[bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK1]关于召开2017年海峡两岸（苏台）农业特色小镇
科技交流研讨会的第一轮通知

各省级学会、各设区市科协、各有关单位：
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK6]    为认真贯彻江苏省政府《关于培育创建江苏特色小镇的指导意见》等文件精神，推动海峡两岸农业特色小镇发展与美丽乡村建设，促进台湾现代农业科技资源与江苏发展需求有效对接,助推一批具有江苏特点的特色小镇的培育与创建，江苏省科协与台湾神农科技发展协会定于2017年5月在南通市举办“2017年海峡两岸（苏台）农业特色小镇科技交流研讨会”。现将有关事项通知如下。
[bookmark: OLE_LINK13]一、组织机构
[bookmark: OLE_LINK22]主办单位：江苏省科协、台湾神农科技发展协会
[bookmark: OLE_LINK27]承办单位：南通市科协、省国际科技合作中心、省农技协、省农学会、省科协新技术推广中心、台湾农渔会联合资讯中心
[bookmark: OLE_LINK38]指导单位：省政府台湾事务办公室、南通市台湾事务办公室
二、会议时间及地点
[bookmark: OLE_LINK11]2017年5月23日-26日，南通市（详细地址另行通知）。
三、会议主题
发展特色小镇，建设美丽乡村。
4、 会议日程安排
[bookmark: OLE_LINK39][bookmark: OLE_LINK12]（一）5月23日
参会人员全天报到。
（二）5月24日
上午：1、开幕式
     （1）领导致辞
     （2）海峡两岸特色农庄合作项目签约仪式
      （3）南通科协与台湾相关协会合作签约仪式                   2、主题报告（4位专家）
下午： 1、苏台农业专家报告会及分组交流
      2、项目路演及洽谈对接
（三）5月25-26日
1、 会议代表赴各地参观考察；
2、苏台特色农庄及农业特色小镇项目对接洽谈及展览展示。
五、参会对象
会议规模拟定为150-200人，其中台湾代表50人左右。
1、海峡两岸从事休闲农业、乡村旅游、农庄经济、特色小镇建设研究的相关专家、学者；
2、特色农业生产、农产品加工、物流、经营、金融投资机构负责人；
3、从事农业特色小镇建设与美丽乡村发展的农业产业（科技）园区、台湾农民创业园、休闲农业示范基地代表；
4、有关省、市、县（市、区）科协、农技协、农学会、农业农经部门、科普惠农示范基地、住建部门等相关管理人员与科技工作者；
5、参加会议项目路演和新成果展览展示的相关单位。
[bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK7]    六、论文征集与项目路演申报
1、论文征集
[bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK28][bookmark: OLE_LINK74][bookmark: OLE_LINK73]采取特约、征文相结合形式，论文汇编以U盘形式发放。（详见附件1）。视征文情况确定是否公开出版发行，相关要求另行通知。
2、 项目路演申报
[bookmark: OLE_LINK52][bookmark: OLE_LINK51]   个人申报，会议组委会遴选后确定邀请。申报者须在规定日期内提交相关申报材料（详见附件2）。
[bookmark: OLE_LINK55][bookmark: OLE_LINK56][bookmark: OLE_LINK19]    七、联系方式
[bookmark: OLE_LINK23][bookmark: OLE_LINK60][bookmark: OLE_LINK29][bookmark: OLE_LINK25][bookmark: OLE_LINK53]1、论文提交截止时间：2017年4月15日
[bookmark: OLE_LINK79][bookmark: OLE_LINK54]   论文提交邮箱：jsnjx2014@163.com
[bookmark: OLE_LINK80][bookmark: OLE_LINK57]   论文联系人：王根山，易荣菲
       地址：南京市梦都大街50号省科技工作者活动中心509室
       电话：025-68155913，13951933178 、15380429860

[bookmark: OLE_LINK58][bookmark: OLE_LINK61][bookmark: OLE_LINK31][bookmark: OLE_LINK66][bookmark: OLE_LINK8]2、路演项目提交截止时间：2017年3月31日
[bookmark: OLE_LINK17]   路演项目提交邮箱：jast-elites@vip.163.com
   路演联系人：步阳辉
       地址：南京市梦都大街50号省科技工作者活动中心402室
       电话： 025-84218227，13813935756

[bookmark: OLE_LINK62][bookmark: OLE_LINK63][bookmark: OLE_LINK59]    3、会议联系人：龚茜
       地址：南京市鼓楼区云南路31号苏建大厦620室，210024
       电话：025-83707296，13914723990

[bookmark: OLE_LINK32][bookmark: OLE_LINK33][bookmark: OLE_LINK4]附件：1、会议论文征集须知
      2、项目路演申报须知

                            江苏省国际科技合作中心
                           2017年3月10日

附件1：

[bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK35][bookmark: OLE_LINK34]2017年海峡两岸（苏台）农业特色小镇科技交流
研讨会论文征集须知
[bookmark: OLE_LINK37]
一、征文内容
1、 [bookmark: OLE_LINK10]特色农庄经济发展；
2、 [bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK76]农业特色小镇（农庄）的建设及发展模式、项目推广、政策机制等；
3、 农业产业发展模式及农民利益机制的探索与实践；
4、 两岸农业产业融合发展；
5、 特色农庄、特色小镇、乡村旅游等方面的规划、设计、运营；
6、 美丽乡村建设的实践与思考；
7、 农家乐特色经营与规范管理；
8、 休闲农业在扶贫中的引导带动效应；
9、 乡土人才、农业专业人才在农业特色小镇发展中的地位与作用发挥；
10、 其他相关领域的研究与实践。
[bookmark: OLE_LINK36]二、论文格式要求
每篇论文篇幅不超过8000字，Word文档录入，A4版面，
按以下顺序编排：
论文标题；
作者姓名；
作者单位、地址、邮编；
内容摘要；
关键词；
正文；
参考文献；
作者简介：包括姓名、性别、年龄、单位、学位、专业、
研究方向等（限200字以内）。
3、 论文提交
[bookmark: OLE_LINK30][bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK40][bookmark: OLE_LINK21]    请论文作者填写论文回执表并将回执表与论文一同发邮件至：jsnjx2014@163.com,邮件请注明“2017年海峡两岸（苏台）农业特色小镇科技交流研讨会论文”。征文截止时间为2017年4月15日。
[bookmark: OLE_LINK81]论文联系人：王根山，易荣菲
    地址：南京市梦都大街50号省科技工作者活动中心509室
电话：025-68155913，13951933178 、15380429860

四、论文回执表
	姓名

	性别

	职务

	职称

	工作单位

	单位地址

	邮编

	联系电话

	手机

	E-mail

	[bookmark: OLE_LINK5]是□否□  提交会议论文

	拟提交论文的题目

附件2：

2017年海峡两岸（苏台）农业特色小镇科技交流
研讨会项目路演申报须知

 一、项目内容
特色农业有关项目：包括农业特色小镇、特色农业生产、休闲农业、农产品加工、乡村旅游、美丽乡村建设、农家乐特色经营等。
二、申报要求
1、申报者须填报路演项目申报表（见附表）并提供项目路演PPT材料（时间控制在8-10分钟）。
2、申报者按会议通知要求将申报材料（路演项目申报表及项目路演PPT）发送邮件至：jast-elites@vip.163.com，邮件请注明“2017年海峡两岸（苏台）农业特色小镇科技交流研讨会路演项目申报”。项目申报截止时间为2017年3月31日。
3、会议组委会组织相关领域专家对提交的申报材料进行评审，4月10日前遴选确认最终邀请项目并向申报者发出正式邀请函。
4、项目申报者收到正式邀请函后须按要求填写参会回执表，并将回执表发至指定邮箱。

三、其他事项
1、项目路演申报者对申报表中所涉及内容的真实性负责，会议组委会不承担信息失实的责任。如发现路演项目有抄袭、盗用或违反他人专利权现象，即予取消其项目路演资格，一切法律责任由路演者自行负责。
2、会议组委会组织有关投融资机构、媒体、科技园区、企业等进行现场对接。
3、落地项目可享受当地以及江苏省特色小镇建设相关优惠政策。
4、联系方式。
路演联系人：步阳辉
联系电话：025-84218227；13813935756

             项目路演申报表
	项目名称

	申报人姓名

	单    位

	职    务

	出生年月

	学    历

	所学专业

	性    别

	固定电话

	手    机

	电子邮箱

	项目来源
	□大陆  □台湾  □其他

	项目成熟度
	（此处填写该项目成功运作的时间，包括曾经融资情况）

	项目简介（包括项目特点、运营团队、目标市场、商业模式、融资需求、项目阶段、合作方式等）：

	备注：欢迎提供更多项目资料及其他有关证明材料。

— 10 —